
 

 

 
 Łapy, dnia 02.12.2024 r.  

Gmina Łapy  

ul. Gen. W. Sikorskiego 24  

18-100 Łapy  
 

O.271.15.2024  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zmianami), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu pn.: „Dostawa zasilaczy awaryjnych (UPS) do poprawy cyberbezpieczeństwa w sieci IT 

Urzędu Miejskiego w Łapach oraz Jednostek podległych w ramach projektu grantowego 

,,Cyberbezpieczny Samorząd” wpłynęły następujące oferty:  

 

Cześć 1 – dostawa 18 szt. zasilaczy awaryjnych o minimalnej mocy pozornej 3000 VA każdy. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 

zamówienia 

brutto  

(w zł) 

Kryterium: 

Stosunek mocy 

biernej do czynnej 

Kryterium: Okres 

udzielonej gwarancji na 

przedmiot zamówienia 

1. ROMI Sp. z o. o.  

ul. Słowikowskiego 85A 

05-090 Raszyn 

 

  

63 123,60 

 - moc pozorna - 

3000 VA  

- moc czynna - 

2700 W 

 

  

36 miesięcy 

2. COMEX S.A. 

ul. Jesienna 21 

80-298 Gdańsk 

 

 43 898,70 

 - moc pozorna - 

3000 VA  

- moc czynna - 

2700 W 

 

 

36 miesięcy 

3. BIT Sp. z o. o. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

 

 68 634,00 

 - moc pozorna – 

3000 VA  

- moc czynna – 

2700 W 

 

 

36 miesięcy 

4. Mirosław Roszkowski 

Zakład Techniki 

Komputerowej MICOM 

ul. Główna 24a 

18-100 Łapy 

 

 105 142,90 

 - moc pozorna - 

3000 VA  

- moc czynna - 

3000 W 

 

  

36 miesięcy 

 

5. Bialcan s.c. T. Zawadzki 

A. Zawadzka 

ul. Dojlidy Fabryczne 23 

15-554 Białystok 

 

 84 663,36 

 - moc pozorna – 

3000,00 VA  

- moc czynna – 

3000,00 W 

 

 12 miesięcy 



 

 

6. KaKaDu Karol 

Kowalewicz 

ul. Laurowa 5 

15-597 Białystok 

 

75 277,08 

- moc pozorna – 

3000,00 VA  

- moc czynna – 

2250,00 W 

 

36 miesięcy  

 

 

Cześć 2 – dostawa 34 szt. zasilaczy awaryjnych o minimalnej mocy pozornej 850 VA każdy. 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Łap 

Krzysztof Dudziński 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 

zamówienia 

brutto 

 (w zł) 

Kryterium: 

Stosunek mocy 

biernej do 

czynnej 

Kryterium: Okres 

udzielonej gwarancji 

na przedmiot 

zamówienia 

1. ROMI Sp. z o. o.  

ul. Słowikowskiego 85A 

05-090 Raszyn 

 

  

11 035,56 

- moc pozorna - 

850 VA  

- moc czynna - 

480 W 

 

  

36 miesięcy 

2. BIT Sp. z o. o. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

 

 

   13 382,40 

- moc pozorna - 

850 VA  

- moc czynna – 

480 W 

 

 

36 miesięcy 

3. Mirosław Roszkowski 

Zakład Techniki 

Komputerowej MICOM 

ul. Główna 24a 

18-100 Łapy 

 

8 598,19 

- moc pozorna - 

850 VA  

- moc czynna - 

480 W 

 

 

24 miesiące  

 

4. Bialcan s.c. T. Zawadzki A. 

Zawadzka 

ul. Dojlidy Fabryczne 23 

15-554 Białystok 

 

17 355,30 

- moc pozorna – 

850,00 VA  

- moc czynna – 

480,00 W 

 

 12 miesięcy 

5. KaKaDu Karol Kowalewicz 

ul. Laurowa 5 

15-597 Białystok 

 

14 206,50 

- moc pozorna –      

850,00 VA 

- moc czynna – 

480,00 W 

 

36 miesięcy 


		2024-12-02T16:16:01+0100




